

Gigaset DESK 400

Telefon ścienny lub biurkowy dla łatwej telekomunikacji

Najważniejsze informacje

- o Możliwość łatwego montażu na ścianie
- o Cztery przyciski bezpośredniego wybierania
- o Zasilanie przez linię telefoniczną, nie jest wymagany oddzielny zasilacz
- o Dziesięć przycisków szybkiego wybierania
- o Kompatybilny z aparatami słuchowymi
- o Powtarzanie wybierania
- o Nadaje się do pracy z systemami telefonicznymi
- o Wybieranie DTMF / impulsowe
- o Regulowany czas Flash



Przewodowy telefon biurkowy i ścienny Gigaset DESK 400 z czterema przyciskami bezpośredniego wybierania i zasilaniem przez linię telefoniczną jest idealny do użytku w domu lub w biurze.

Elastyczne możliwości zastosowania

Gigaset DESK 400 może być używany zarówno jako telefon biurkowy, jak i ścienny, zawsze zapewniając optymalną użyteczność. W przypadku pracy na ścianie, DESK 400 jest po prostu mocowany za pomocą dwóch wkrętów

Zasilanie przez linię telefoniczną

Gigaset DESK 400 nie wymaga osobnego zasilacza; zasilanie dostarczane jest bezpośrednio przez linię telefoniczną. Uruchomienie jest więc szczególnie proste: podłącz Gigaset DESK 400 do gniazdka telefonicznego (sieć publiczna, centrala telefoniczna lub brama) - i telefon jest gotowy do pracy.

Szybkie połączenie

Cztery klawisze bezpośredniego wybierania sprawiają, że ważne kontakty są na wyciągnięcie ręki. Dodatkowo można zapisać do dziesięciu numerów telefonów jako numery szybkiego wybierania, co umożliwia szybkie połączenie z osobami, z którymi często się rozmawia. Numery szybkiego wybierania mogą być opisane na dołączonej wkładce papierowej i dzięki temu są zawsze w zasięgu wzroku.

Kompatybilny z aparatami słuchowymi

Gigaset DESK 400 jest kompatybilny z aparatami słuchowymi, co jest szczególnie istotne dla osób niedosłyszących. Dzięki certyfikacji zgodnej z europejskim standardem ITU-T P.370, umożliwia on użytkownikom aparatów słuchowych z transmisją indukcyjną prowadzenie rozmów telefonicznych bez zakłócającego hałasu.

Gigaset

Specyfikacja techniczna

Dźwięk	Dzwonek	Sygnal dzwonka z regulacją głośności (3 poziomy)
	Głośność	Regulowana głośność słuchawki (2 poziomy)
	Kompatybilny z ap. słuch.	Kompatybilny z aparatami słuchowymi zgodnie z ITU-T P.370

Klawiatura	Przyciski	<ul style="list-style-type: none"> Cztery przyciski bezpośredniego wyboru 10 klawiszy numerycznych Przycisk głośności Przycisk menu Przycisk ponownego wybierania Przycisk wyciszenia
	Funkcje	<ul style="list-style-type: none"> Programowalne klawisze szybkiego wybierania (klawisze 0 - 9) Klawisz R (czas flash regulowany za pomocą przełącznika suwakowego)

Funkcje	Montaż naścienny	tak
	Praca na biurku	tak

Sygnalizacja i wskazania wyświetlacza	Dzwonki	3 dzwonki do wyboru
---------------------------------------	---------	---------------------

Funkcje wybierania	Ponowne wybieranie	1 wpis do ponownego wybierania, zawierający do 31 znaków
	Tryb wybierania numeru	<ul style="list-style-type: none"> Wybieranie wieloczęstotliwościowe (DTMF) Metoda wybierania impulsowego (IWW)

Zasilanie	Analogowe połączenie telefoniczne	Zasilanie jest dostarczane do telefonu poprzez linię telefoniczną. Oddzielny zasilacz nie jest wymagany. Dzięki własnemu zasilaniu możliwe jest wykonywanie połączeń nawet w przypadku awarii zasilania.
-----------	-----------------------------------	--

Łączność	Analogowe połączenie telefoniczne	Podłączenie do zewnętrznej linii telefonicznej (a/b)
	Typ połączenia	Analogowe
	Opcje pracy	Nadaje się do pracy w systemach telefonicznych

Wymiary i waga	Urządzenie	Wysokość	Szerokość	Głębokość	Waga
	Telefon biurkowy	73 mm	146 mm	208 mm	423 g
	Słuchawka telefonu	43 mm	50 mm	191 mm	102 g
	Kabel słuchawki				34 g
	Podstawa	29 mm	125 mm	13 mm	9 g

Zakres dostawy	1x	Telefon biurkowy
	1x	Kabel telefoniczny
	1x	Krótką instrukcja obsługi
	1x	Podstawa
	1x	Kabel połączeniowy słuchawki

Informacje dotyczące zamawiania	Kolor	czarny
	Partnumber	S30054-H6538-S201
	EAN	4250366868868

Wydane przez Gigaset Communications GmbH. Wszystkie prawa, przywileje i zmiany w technice i wzornictwie zastrzeżone.
Produkty użyte w tym dokumencie są nazwami własnymi lub nazwami własnymi ich właścicieli. ProDSION-DE-0221